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SAV i
Knabbelschaar

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Knabbelschaar

PERFORMANTOMm zuiver en zonder risico te snijden in plaatstaal, aluminium, zink, kunststof...Extra beveiliging: de spaanders
worden langs voren uitgeworpen.HANDIG.Zijwaarts snijden mogelijk.Ideale tool voor het snijden van carrosserie en plaatstaal
in klein ruimtes met bochtige of ingewikkelde vormen.Aluminium carter.Snijelementen van speciaal staal.Draaibare

kop.Snelheidsvariator.Onderuitlaat.

NORMEN / RICHTLIIJNEN

2006/42/CE, ISO 15744
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SAV i
Knabbelschaar

CREATEUR D'OUTILS

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

H (mm)

Kracht (T)
Capaciteit (mm)
Trillingen (m/s?)
Geluidsniveau (dBa)
Druk voeding bar
Verbruik I/min.
Aansluitstuk voeding “
Kniptempo (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

>> Meer info

UNIVERSELE SCHAAR 6,5 BAR AANSLUITING 1/4"

1816

180

1100

50

110

350w

Staal 0.8 Alu 1.6

<2.5

90

6.5

160

1/4"

2.5 M/mn

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

